
EU-avustajat yhdistykset 2019

Sukunimi Etunimi Puhelin Sähköposti Luottamustehtävien yhdistys

Heikkilä Irja 044-5482918 irjaheikkila2@gmail.com LAPINLAHDEN YHDISTYS;

Heiskanen Juha 0400 -167991 juhamt.heiskanen@pp.inet.fi LAPINLAHDEN YHDISTYS;

Honkanen Viljo 0405517911 viljohonkanen201@gmail.com VIEREMÄN YHDISTYS;

Kajan Jari 0407360035 jari.kajan@laskentakajan.fi KARTTULAN YHDISTYS;

Kajan Mari 044-0678560 mari.kajan@laskentakajan.fi KARTTULAN YHDISTYS;

Kantell Vuokko 044-9163659 vuokko.kantell@gmail.com KAAVIN YHDISTYS;

Karkkonen Veijo +358400674188 veijo.karkkonen@gmail.com KARTTULAN YHDISTYS;

Keränen Juha 0405505101 juha.keranen@pp1.inet.fi KIURUVEDEN YHDISTYS;

Konttinen Heikki 0400702732 heikki.konttinen@dnainternet.net SIILINJÄRVEN YHDISTYS;

Korhonen Pauli 0400370547 pauli@eerikkala.net RAUTAVAARAN YHDISTYS;

Kumpulainen Jouni Antero 0443611408 jouni.kumpulainen@gmail.com VIEREMÄN YHDISTYS;

Kuosmanen Vilma 044-4133503 vilma.kuosmanen@mtk.fi NILSIÄN YHDISTYS;

Levy Markku 0440722827 markkulevy2@gmail.com LEPPÄVIRRAN YHDISTYS;

Lindsberg Timo 0400578115 timo.lindsberg@pp1.netsor.fi RAUTALAMMIN YHDISTYS;

Lintunen Vesa-Matti 0400121994 vesku.lintunen@kolumbus.fi TERVO-VESANNON YHDISTYS;

Markkanen Saara 0400875776 markkanen.saara@hotmail.fi SUONENJOEN YHDISTYS;

Markkanen Timo 0440675729 timppa.markkanen@dnainternet.net SIILINJÄRVEN YHDISTYS;

Meuronen Pekka 0505967250 meuropek@dnainternet.net JUANKOSKEN YHDISTYS;

Miettinen Marko 0405814166 marko.miettinen@suvaspehtoori.fi KUOPION YHDISTYS;

Mönkkönen Pauli 0400234662 paulimonk@hotmail.com KAAVIN YHDISTYS;

Nieminen Juha 0407284859 juha1nieminen@gmail.com KIURUVEDEN YHDISTYS;

Niskanen Antti T 0503244961 antti.t.niskanen@iki.fi JUANKOSKEN YHDISTYS;

Nykänen Jarmo 0440926308 jarmo@mtynykanen.fi JUANKOSKEN YHDISTYS;

Pitkänen Marjaana 0400-579168 marjaana.pitkanen@prokantri.fi SIILINJÄRVEN YHDISTYS;

Pitkänen Matti 044-3562357 sihteeri.tuusniemi@mtkps.fi TUUSNIEMEN YHDISTYS;

Puurunen Pauli 0400-260028 palet1@suomi24.fi TUUSNIEMEN YHDISTYS;

Riikonen Aila 0503551051 ailariikonen@gmail.com TERVO-VESANNON YHDISTYS;

Rissanen Jouko 0400-806155 jouko.rissanen57@gmail.com LAPINLAHDEN YHDISTYS;

Romppanen Matti 0505123244 m.romppanen@dnainternet.net JUANKOSKEN YHDISTYS;

Ruotsalainen Aino 040-5509289 aino.ruotsalainen@hotmail.com LAPINLAHDEN YHDISTYS;

Räsänen Janne 0407455469 jvrasanen@gmail.com LEPPÄVIRRAN YHDISTYS;

Satuli Timo 0400896445 timo.satuli@luukku.com RAUTALAMMIN YHDISTYS;

Tikkanen Tuomo 0445810675 tuomo.tikkanen@tikkanen.com KIURUVEDEN YHDISTYS;

Toivanen Sisko 0400-229 583 latvalantilijaneuvonta@gmail.com KIURUVEDEN YHDISTYS;

Tuovinen Antero 040 -5610296 antero.tuovinen@pp1.inet.fi LAPINLAHDEN YHDISTYS;

Turunen Jouko 0505672136 jouko.o.turunen@gmail.com KUOPION YHDISTYS;
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